
ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 września 
2025 r., uchwałą nr XVIII/99/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2025 r., zarządzeniem nr 71/2025 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 72/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
14 października 2025 r., uchwałą nr XIX/104/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 października 2025 r., 
zarządzeniem nr 73/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 października 2025 r., zarządzeniem nr 78/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 2025 r., uchwałą nr XX/115/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 listopada 
2025 r., zarządzeniem nr 80/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 listopada 2025 r., zarządzeniem nr 89/2025 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 grudnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 797,32 zł z kwoty 42.949.825,84 zł do kwoty 
42.950.623,16 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 797,32 zł z kwoty 34.326.699,43 zł do kwoty 
34.327.496,75 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 5.049.103,94 zł do kwoty 5.049.901,26 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 797,32 zł z kwoty 42.609.723,61 zł do kwoty 
42.610.520,93 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 797,32 zł z kwoty 30.837.830,79 zł do kwoty 
30.838.628,11 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 5.047.778,30 zł do kwoty 5.048.575,62 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 97/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 796 136,17 797,32 796 933,49

01095 Pozostała działalność 796 136,17 797,32 796 933,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

677 170,17 797,32 677 967,49

Razem: 42 949 825,84 797,32 42 950 623,16

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 97/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 677 170,17 797,32 677 967,49

01095 Pozostała działalność 677 170,17 797,32 677 967,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

677 170,17 797,32 677 967,49

Razem: 5 049 103,94 797,32 5 049 901,26

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 97/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 810 770,17 797,32 811 567,49

01095 Pozostała działalność 680 170,17 797,32 680 967,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 994,86 15,63 7 010,49

4430 Różne opłaty i składki 663 892,32 781,69 664 674,01

801 Oświata i wychowanie 16 709 325,98 0,00 16 709 325,98

80101 Szkoły podstawowe 7 581 732,00 -1 860,00 7 579 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 362,00 890,00 249 252,00

4260 Zakup energii 81 590,00 640,00 82 230,00

4270 Zakup usług remontowych 88 270,00 -2 260,00 86 010,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 440,00 -230,00 6 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 850,00 -900,00 6 950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 684 140,00 1 360,00 1 685 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 760,00 740,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 900,00 230,00 85 130,00

4260 Zakup energii 29 860,00 300,00 30 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 050,00 1 190,00 56 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 080,00 -1 100,00 1 980,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 037 110,00 500,00 1 037 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 200,00 250,00 59 450,00

4260 Zakup energii 35 300,00 250,00 35 550,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

941 280,00 0,00 941 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 -1 400,00 32 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 654 300,00 1 400,00 655 700,00

855 Rodzina 4 439 094,02 0,00 4 439 094,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 165 551,82 0,00 4 165 551,82

3110 Świadczenia społeczne 3 589 201,50 100,00 3 589 301,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 798,37 -100,00 339 698,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 530,30 -1 650,00 12 880,30

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 16 584,00 1 650,00 18 234,00

Razem: 42 609 723,61 797,32 42 610 520,93

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 97/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 677 170,17 797,32 677 967,49

01095 Pozostała działalność 677 170,17 797,32 677 967,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 994,86 15,63 4 010,49

4430 Różne opłaty i składki 663 892,32 781,69 664 674,01

855 Rodzina 4 087 351,82 0,00 4 087 351,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 997 601,82 0,00 3 997 601,82

3110 Świadczenia społeczne 3 569 201,50 100,00 3 569 301,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 798,37 -100,00 323 698,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 530,30 -1 650,00 12 880,30

4300 Zakup usług pozostałych 11 584,00 1 650,00 13 234,00

Razem: 5 047 778,30 797,32 5 048 575,62

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 97/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 01095 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.582.2025.13 z dnia 17 grudnia 2025 r. zwiększa 
się plan dotacji celowych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu 
o kwotę 797,32 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 01095 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.582.2025.13 z dnia 17 grudnia 2025 r. zwiększa 
się plan wydatków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu o kwotę 
797,32 zł. 

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w rozdziale 80101, 80103, 80148, 80150, 85502. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 97/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2


